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EMRI I FINANCIERIT BENARD PULA
EMRI I KOMPANISE " AGNA "SHA

VITI KALENDARIK I PARE I TE DHENAVE u 2015

NUMRI I VITEVE TE DHENA 2

PASQYRA E TE ARDH-SHPZ 2,017 2,016
/1 |Te ardhura nga shitja e Produktit 0 0
1/2 | Te ardhura nga shitja e Mallrave 3,178 12,848.008.724
1/3 _ |Minus: Koston ¢ mallrave te shitur dhe lendet e para te perdorura per prodhim 5793 11,946.431,502

I Fitimi bruto

Ndryshimi ne inventarin e produktit te Gatshem dhe te punes ne

I proces 0 0
/1 [Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellime te veta 0 0
11/2 | Te ardhura nga sherbimet 628,978,646 503,626,664
I/3_|Te ardhura te tjera 6,853.393 0
11/4 | Te ardhura nga shitja ¢ AQT 1.906,562 0

III |TotaliI te Ardhurave nga veprimteria e shfrytezimit 637,738,601 503,626,664
IV/1_|Shpenzime te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 428.113,152 376,832.450
IV/2 _|Shpenzime te personelit 306.771,686 224,692.260
IV/3
IV/4 [Shpenzime amortizimi 198,127,346 62.759,734

v Totali i Shpenzimeve Operative 933,012,184 664,284,444

\Y% Fitimi para te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 746,567,799 740,919,442

VI/1 [ Te ardhurat financiare nga pjesemarriet

VI/2  |(Shpenzimet financiare nga pjesemarrjet)

VI/3 | Te ardhurat financiare nga njesite ¢ kontrolluara)
VI/4  |(Shpenzimet fina
VI/5 | Te ardhurat financi
VI/6 |(Shpenzimet financiare nga investimet e tjera af

nga njesite ¢ kontrolluara)

¢ nga investimet ¢ tjera afatgjata

atgjata)

VI/7 | Te ardhurat nga interesat 99.918,465 118.063.172
VI/8 |(Shpenzimet per interesat) (207.365,266) (275.766.808)
VI/9 |Fitimet nga kursi | kembimit
VI/10 f(Humbie nga kursi T kembimity (16,233.266) 14,316,335
VI Totali I te ardhurave dhe (shpenzimeve) financiare -123,680,067 -143,387,301
VII |Fitimi Para Tatimit 622,887,732 597,532,141
Minus: Tatimi 98,576,943 91.326.091
VIII [Fitimi Neto (EAT) 524,310,789 506,206,050
Minus: Divienti AP
IX |Fitimi i disponueshem per Aksionet e Zakonshme 524,310,789 506,206,050

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Fitimi/Humbja e vitit 524,310,789 506,206,050

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per Vitin:2017
Diferenca(+/-)nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaja

Diferenca(+/-)nga rivleresimi I aktiveve afatgjata materiale

Diferenca(+/-)nga rivleresimi I aktiveve financiare

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet 1,240,162,957 0
Totali I te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 2017 1,240,162,957

Totali I te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 1,764,473,746 506,206,050
Totali I te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese 1,764,473,746 506,206,050
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